关于2020年高校教师教育基础理论知识培训与考试报名工作的通知
各学院（系、部、所）：
根据陕西省高等学校师资培训中心和陕西省教师资格认定指导中心《关于2020年陕西省高校教师岗前培训暨教师资格教育基础理论知识培训及考试报名的通知》（陕师培〔2020〕3号）安排，结合我校实际，现将有关事项通知如下：
一、培训及考试对象
1.2020年新入职已完成岗前培训教学实务培训环节，尚未参加陕西省高校教师岗前教育基础理论培训的专任教师（人员名单见附件1）。
2.往年入职未参加陕西省高校教师岗前教育基础理论培训的专任教师。
3.2019年参加高校教师资格教育基础理论考试未通过的专任教师，仅需报名补考未通过科目。参加补考的教师，不做培训要求。
4.高校教师资格教育基础理论考试成绩过期（有效期3年）以及2019年补考不合格的专任教师，四门课程需要重新培训、重新考试。
二、培训及考试科目
教育政策法规、教师职业道德、高等教育学、教育心理学。
三、培训报名
本次报名使用“陕西省高校教师岗前培训与验收考试管理系统”（网址：http://gqpx.sneducloud.com/index.jsp）进行注册与管理。
四、报名流程
报名采用线上线下并行的方式，线上报名和线下报名同时完成，方可视为报名成功。
1.各学院积极组织本单位教师报名并审核，请于10月5日下午17：00时前将纸质版报名信息表（附件2）和教材费、考试费统一交至教学发展中心培训办公室（数字化楼112室），电子版发jsfz@nwsuedu.cn。
2.经单位审核通过的教师，请于10月6日前在岗培系统中注册账号、完善信息（补考人员用去年账号、密码登录），届时省报名系统将自动关闭，逾期不再受理。
四、培训计划
根据陕西省教育厅安排，今年全省首次开展集中在线培训，时间拟安排在10月上旬至11月下旬进行，具体时间及课程安排另行通知。参加补考的教师，不做培训要求。
五、相关费用
根据陕西省物价局规定，岗前培训费每科60元/人，考试费每科25元/人，教材费每本25元。首次报名参加岗前培训费由学校统一承担，考试费和教材费教师个人自理（教材自愿购买）。
六、考试考核
按照陕西省教育厅规定，岗前培训实行结业考试与平时考核相结合的办法，综合评定岗前培训成绩，总分为100分，其中结业考试成绩占70%，平时考核成绩占30%。结业考试由省教育厅统一组织，具体时间及地点另行通知。
联系人：李景瑜 杨丹璞 王磊
联系电话：87080241 87080242
教学发展中心
2020年9月28日
[bookmark: _GoBack]